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Suomen Taitoluisteluliiton alueet ovat yhdessä päättäneet muutoksista yksinluistelun A-silmujen ja noviisien 
kulta- ja hopeafinaalin sääntöihin ja valtakunnallisten finaalien järjestelyihin kaudelle 2020-2021. Muutokset on 
todettu tarpeelliseksi koronapandemian takia. 
 
Muilta osin 22.10.2020 päivätyt säännöt ovat voimassa. 
 
Taitoluisteluliiton alueet 

Helsingin alue Lounais-Suomi 
Hämeen alue Pohjoinen alue 
Itäinen alue Uudenmaan alue 
Kaakkoinen alue  

 
Finaalipaikkojen määrä 

28 kultafinaali tytöt 
28 hopeafinaali tytöt 
 
Pojilla on oma kultafinaali 

 
Finaalipaikkojen jako 

Kukin finaalisarjaan osallistuva alue järjestää luistelijoilleen kaksi (2) kilpailua, joissa tehdyt pisteet 
huomioidaan SB-pisteinä (kauden korkeimmat pisteet). Kilpailut sijoitetaan kaudelle sen mukaan, miten 
alueelle parhaiten sopii. Molempien kilpailujen tulee olla pidetty 31.3.2021 mennessä. 
 
SB-pistekilpailuja voi järjestää ns. tavallisena kilpailuna tai virtuaalikilpailuna, jos se on 
viranomaisten antamien määräysten ja ohjeiden mukaan sallittua. 

 
KF- ja HF-finaalipaikan saaneet luistelijat vahvistetaan 2.4.2021, johon saakka huomioidaan mahdolliset 
peruutukset. 
 

Käytännön järjestelyistä 
A-silmujen ja noviisien KF ja HF järjestetään 
- 10.-11.4.2021 Joensuussa, mikäli koronatilanne sallii, tai 
- virtuaalikilpailuna 
 
Päätös finaalien toteutustavasta tehdään 26.3.2021 mennessä. 
 
Jos finaalit toteutetaan virtuaalikilpailuna 
- luistellaan kilpailusuoritukset paikallisesti 3.-9.4.2021, esim. finaalipaikan saaneen luistelijan seuran 

omilla harjoitusjäillä, etukäteen vahvistetun aikataulun mukaisesti 
- toimitetaan videoitu suoritus finaalin järjestäjälle järjestäjän vahvistaman aikataulun puitteissa 
- arvioidaan kilpailusuoritukset 10.-11.4., jolloin myös tulokset julkaistaan 

 
Tarvittaessa virtuaalifinaalin kilpailusuorituksia voi luistella jo 27.3.-2.4., mikäli asiasta on sovittu etukäteen 
finaalien järjestäjän kanssa. 
 
 

SB-pistekilpailujen ajankohtien ilmoittaminen 
Kukin alue vahvistaa kevätkaudella järjestettävien SB-pistekilpailujen ajankohdat heti kun niistä on päätetty 
alueella. Mahdollisista koronatilanteesta johtuvista muutoksista SB-pistekilpailujen ajankohtiin tiedotetaan 
viipymättä. 

 
Valtakunnallinen ranking kaudella 2020-2021 

Rankingtiedot päivitetään sivulle Noviisien ja A-silmujen finaalit 2020-2021 | STLL Hämeen Alue 
(sporttisaitti.com) 
 

https://stllhameenalue.sporttisaitti.com/kilpailut_tapahtumat/a-silmujen-kulta-ja-hopeafinaali-20/
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